



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

LIGA Advokatpartnerselskab

Sankt Peders Vej 6, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 37 47 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jane Frederikke Land
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LIGA Advokatpartnerselskab Sankt Peders Vej 6 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 37 47 57
	Stiftet: 28. februar 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jane Frederikke Land Heidi Lindberg Andersen Ulrika Calmar Folkmann-Schjerbeck
Direktion	Jane Frederikke Land
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøvelse af advokatvirksomhed og levering af juridisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.368.159 mod 4.890.442 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 mod 0 sidste år. Ledelsen anser året resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.368.159	4.890.442
1 Personaleomkostninger	-6.359.151	-4.879.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	-6.000
Driftsresultat	3.008	5.359
Andre finansielle indtægter	10.708	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.716	-5.359
Årets resultat	0	0
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret i alt	0	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>24.000</u>
4 Deposita	71.910	71.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.910</u>	<u>71.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.910</u>	<u>95.910</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.089	759.554
Andre tilgodehavender	26.768	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.008	375.008
Tilgodehavender i alt	<u>1.580.865</u>	<u>1.134.562</u>
Likvide beholdninger	<u>2.633.316</u>	<u>873.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.214.181</u>	<u>2.007.698</u>
Aktiver i alt	<u>4.304.091</u>	<u>2.103.608</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.010	500.010
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.008	375.008
Overført resultat	99.079	99.079
Egenkapital i alt	974.097	974.097
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.775	128.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.290	51.173
Anden gæld	3.253.929	949.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.329.994	1.129.511
Gældsforpligtelser i alt	3.329.994	1.129.511
Passiver i alt	4.304.091	2.103.608

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.324.505	4.879.083
Pensioner	33.794	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u>6.359.151</u>	<u>4.879.083</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.716	5.359
	<u>13.716</u>	<u>5.359</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2022	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.000	0
Årets afskrivninger	-6.000	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-12.000</u>	<u>-6.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>18.000</u>	<u>24.000</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	71.910	71.910
Kostpris 31. december 2022	<u>71.910</u>	<u>71.910</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>71.910</u>	<u>71.910</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Selskabet har pr. 31. december 2022 en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 73.